
РОССИЙСКАЯ .ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕОРОДА БЕЛОЕОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ Г. БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

2018 №

О назначении ответственного

В соответствии со статьей 15 Федерального закона 
"О противодействии коррупции" Правительство РФ, на основании 
Постановления Правительства РФ от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, 
уволенных в связи с утратой доверия»,

п р и к а з ы в а ю :

Назначить ответственного за направление сведений в уполномоченный 
государственный орган (уполномоченную организацию) в соответствии с 
настоящим положением для включения их в реестр, а также исключения из 
реестра сведений -  специалиста по кадрам МКУ «Управление культуры 
Администрации г. Белогорск» Натенко В.П.

Начальника МКУ «Управление культуры 
Администрации г. Белогорск» И.А. Хозяйская

Ознакомлена, копия приказа на руки получена:


